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Costi
Lezioni di sci
Impianti di risalita
Consul enza ammini strativa
Ristoranti, aperitivi, cene
Affiliazione FISI
Assicurazione Assilife
Noleggio pulknan
Noleggio materiale sportivo
Tipografia - Cancelleria
Sito web e PEC
Spese varie gare

Spese e oneri bancari
Oneri tributi vari
IVA su sponsorizzazioni

Totale Costi

Ricavi
Quote associative

Quote FISI
Quote assicurazione

Quote corsi sci

Quote impianti di risalita

Quote pullman

Quote noleggio sci
Contributo Comune di Mantova
Sponsorizzaàoru
Interessi attiviclc

Totale Ricavi

Risultato esercizio

I1 Segretario

Bilancio Consuntivo - Stagion e 2422-2A23

Mantova, 10 Novembre 2023

2.592,80
8.705,80
0,00
1.159,52
125,00
738,00
4.320,00
383,00
65,49
52,33

271,A0
461,61

648,20
38,50

19.561,25

1.545,00
774,00
742,00
2.424,00
7.652,50
4.866,00
244,04
800,00
427,00
0,00

19390§0

-170,75
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